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EXP. NO. CM-2025-033

 FECHA: 13/03/2025

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 31/01/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES OBSERVACIONES

GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LEMON CREATIVO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

33 UNIDAD
ENVOLTURA: CAJA RÍGIDA IMANTADA. PERSONALIZACIÓN: DTF UV (DISEÑO INTERIOR 
Y EXTERIOR), INCLUYE LAZO DECORATIVO, PAPEL DECORATIVO EN EL INTERIOR

RD$1,025.00 RD$33,825.00 RD$847.50 RD$27,967.50 RD$576.00 RD$19,008.00

233 UNIDAD

CARGADOR PORTÁTIL: BANCO DE ENERGÍA (POWER BANK) 10000 MAH, BATERÍA 
EXTERNA CARGA RÁPIDA 20 W PD, CARGADOR PORTÁTIL CON CABLE TIPO C, 3 
SALIDAS USB DE ALTA VELOCIDAD COMPATIBLE PARA IPHONE, SAMSUNG XIAOMI 
HUAWEI, IPAD

RD$1,350.00 RD$314,550.00 RD$2,065.03 RD$481,151.99 RD$2,400.00 RD$559,200.00

340 UNIDAD
TERMO DE ACERO INOXIDABLE: ACERO INOXIDABLE, CON DOBLE CAPA, DE 16 A 17 OZ, 
PARA BEBIDAS FRÍAS Y CALIENTES, PERSONALIZADO CON SUBLIMACIÓN FULL COLOR

RD$875.00 RD$297,500.00 RD$975.00 RD$331,500.00 RD$900.00 RD$306,000.00

340 UNIDAD
LAPICEROS EN METAL. PERSONALIZACIÓN: DTF UV O GRABADO LASER EN UNA 
POSICIÓN

RD$165.00 RD$56,100.00 RD$185.45 RD$63,053.00 RD$125.00 RD$42,500.00

340 UNIDAD
SOMBRILLAS, MANUAL O AUTOMÁTICO, TAMAÑO 54´´ ARCO, VARILLA 27.5´´ LARGO, 
CON FORRO INCLUIDO. PERSONALIZACIÓN: DTF | SUBLIMACIÓN FULL COLOR UNA 
POSICIÓN EN 2 PANELES

RD$750.00 RD$255,000.00 RD$747.80 RD$254,252.00 RD$1,150.00 RD$391,000.00

340 UNIDAD
BOLSAS DE ALGODÓN O CANVA DE 16 X 15 PULGADAS, BOLSA DE TELA LIGERA Y 
MEDIANA REUTILIZABLE. PERSONALIZADAS CON SUBLIMACIÓN FULL COLOR

RD$375.00 RD$127,500.00 RD$557.50 RD$189,550.00 RD$370.00 RD$125,800.00

340 UNIDAD
TAZAS EN CERÁMICA, DE 11OZ. PERSONALIZACIÓN EN SUBLIMACIÓN FULL 
COLOR/DTF

RD$245.00 RD$83,300.00 RD$315.00 RD$107,100.00 RD$395.00 RD$134,300.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Marca: N/A  
Entrega: 15 DÍAS 
LABORABLES 
Garantía: REEMPLAZO 
POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO 
DE ENTREGADO EN 
CASO DE DESPERFECTO
Cumple: SÍ

CRÉDITO 45 DÍAS

RD$284,005.44

RD$1,861,813.44RD$1,377,974.50 RD$1,716,397.90

Realizado por:
Bianca M. Morillo C.
Analista

$210,199.50 RD$261,823.41

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

Marca: N/A  
Entrega: 15 DÍAS
Garantía: 15 DÍAS POR 
DAÑOS DE 
FABRICACIÓN LUEGO 
DE ENTREGADO EN 
CASO DE DESPERFECTO 
Cumple: NO

*PRESENTÓ MUESTRAS                                                                                    
*NO CUMPLE DEBIDO A QUE LA MUESTRA 
PRESENTADA DEL CARGADOR PORTÁTIL NO 
CUMPLE CON LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS 
REQUERIDAS, VER EVALUACIÓN TÉCNICA 

*PRESENTÓ MUESTRAS                                                                                                                                                                                                                             
*PRESENTA UNA DIFERENCIA DE RD$1.66

*NO CUMPLE DEBIDO A QUE NO PRESENTÓ 
MUESTRAS

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA

FECHA DE PUBLICACIÓN 
EN LA PÁGINA WEB: 

03/03/2025

RD$1,577,808.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

LOTE
ÚNICO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN
GLOBAL PROMO JO LE, SRL LEMON CREATIVO, SRL CROS PUBLICIDAD, SRL

*TIEMPO DE ENTREGA: A REQUERIMIENTO, CON UN PLAZO MINÍMO DE 10 DÍAS DE ANTICIPACIÓN
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO

RD$1,167,775.00

Marca: N/A  
Entrega: 10 DÍAS
Garantía: 6 MESES
Cumple: NO

1

RD$1,454,574.49

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

AREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA PARA ACTIVIDADES DE DICHA DIRECCIÓN, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES
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